Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Крестецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2015 № 1592
р.п. Крестцы

О внесении изменений в Устав

муниципального бюджетного учреждения культуры

«Крестецкая межпоселенческая библиотека»

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Крестецкая межпоселенческая библиотека», утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 01.12.2011 № 1086 «Об изменении типа и утверждении Устава муниципального учреждения культуры «Крестецкая межпоселенческая библиотека» в новой редакции».

2.Уполномочить Андрееву Светлану Борисовну, паспорт серии 49 00 № 049518, выданный 20.06.2000 Крестецким РОВД Новгородской области, проживающую по адресу: р.п. Крестцы ул. Чапчахова, д. №5, выступить заявителем по государственной регистрации изменений  в Устав муниципального учреждения культуры «Крестецкий районный  краеведческий музей» в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №10 по Новгородской области.

Глава администрации

С.А.Яковлев

мв

№ 1592-п
Утверждены
постановлением Администрации
муниципального района

от 16.12.2015 № 1592
Изменения в Устав

муниципального бюджетного учреждения культуры
«Крестецкая межпоселенческая библиотека»

Заменить в подпункте 1.7.1:

слова «…филиал № 1 - Леспромхозовская библиотека по адресу: 175460, Новгородская область, р.п. Крестцы, ул. Лесная, д. № 32…» на «…филиал № 1 - Леспромхозовская библиотека по адресу: 175460, Новгородская область, р.п. Крестцы, ул. Лесная, д. № 13…»;

слова «…филиал № 9 - Локотская библиотека по адресу: 175454, Новгородская область, Крестецкий район, д. Локотско, д. № 60…» на «…филиал № 9 - Локотская библиотека по адресу: 175454, Новгородская область, Крестецкий район, д. Локотско, д. № 44…»;

слова «…филиал № 10 - Ляковская библиотека по адресу: 175464, Новгородская область, Крестецкий район, д. Лякова, д. № 59, кв.2…» на «…филиал № 10 - Ляковская библиотека по адресу: 175464, Новгородская область, Крестецкий район, д. Лякова, д. № 53…»

_______________________________________________